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j Olemmeko aikamme tasolla
jokaista pikkuporvarin nulikkaa myö-

ten a ivanpa aseiden käyttöön
Ja ketä vastaan tätä valmistelua

käydään?
— Tuo häikäilemättömyys millä

kapitalisti-luokk- a valmistuu on niin

räikeä että täytyy olla umpisokca
ellei sitä huomaa

Niinkauan kuin me hääräsimme mi-

tättömien pikkuparannusten hankki-

misessa saimme olla rauhassa Vtir-las-

oleva luokka ei meitä silloin

peljännyt sillä se tiesi että me em-

me todellisuudessa olleet vallanku-

mouksellisia Nyt on asianlaita toi-

nen Kapitalistiluokka on sen varoit

valmistautunut ja kun vallankumous

jossakin maassa syttyy on se valmii-

na tukahuttamaan veriin köyhälistön

nousun kuten tapahtui Suomessa

Unkarissa j m e

Kattellessamme Venäjälle näemmä

saman seikan Koko maailman ka-

pitalistit ovat vannoutuneet tflvnlla

tai toisella tuhoamaan proletarifinttn
vallankumouksen alun Meillä täällä)

ei ole aavistustakaan siitä mitä mer-

kitsee vuosia olla ahdistettuna joka
puolelta nähdä nälkää ja pbleltua

elää huonommissa olosuhteissa kuin

köyhin meistä ja kaiken tämän kes-

täessä pitää sosialismin tulta pala-

massa Venäjän ja koko maailman

työtätekevän luokan vallankumouk-

sen säilyttämiseksi

TyöläissiskotI Katsokaamme to-

dellisuutta suoraan vasten kasveja I

Syy ei ole meidän että riistäjä-luokk- a

on rakentanut valtaansa väkivallalle

eikä luovu siitä muuten kun toiste-

lun kautta M H

Sana "vallankumous" herättää kau-

hua ei ainoastaan porvariluokassa

mutta myöskin osassa työväenluokkaa

on tällä käsitteellä pelottava vaiku-

tus Varsinkin työväenluokan naiset

ovat suureksi osaksi vielä niin kiedo-

tut vanhoihin tapalakeihin 'että vaik-

ka he myöntävätkin että heidän elä-

mänsä on loppumatonta kärsimistä

vaivaloista eteenpäin laahustamista

ja ka Ivaavaa huolta jokapäiväisen

ehtojen hankkimiseksi! niin sii-

tä huolimatta saattaa heissä asustaa

pelkoa siitä että jokin mullistava ta-

paus jonakin päivänä voisi häiritä

"säännöllistä" kulkua Tyydy-

tään puolustamaan tätä pelkoa sano-

malla että "nykyisyys on meille tun-

nettua mutta tulevaisuus mitä se

mahdollisesti mukanaan tuo siitä em-

me mitään -- tiedä

Porvariluokka on suuresti tyytyväi-

nen tällaiseen mielenilmaisuun asiasta

Kaikilla niillä moninaisilla keinoilla

mitä sillä on käytettävänään todiste-

lee se että "maailmanjärjestystä" ei

saa väkivaltaisesti häiritä Kapitalis-tiluokk- a

on laatinut lait jotka anka-

rasti rankaisevat niitä jotka uskalta-

vat väittää että ihmisellä on oikeus

jos he pystyvät nousemaan valtaan

muuttaa joku järjestelmä silloin kun

se osottautuu järjettömäksi ja epäe-

dulliseksi suurta enemmistöä koh-

taan

Meille sosialisteille on jatkuvasti

opetettu että luokkataistelu ei saa ra-

joittua ainoastaan tämänpäiväisiin

vaatimuksiin jonkun tunnin

tai merkityksettömän

naista joka väittäisi että nykyinen

järjestelmä on oikeudenmukainen

Työväenliikkeen tehtävänä sen al-

kuaikoina oli herättää sorretuissa

tietoisuutta siität

miftsä lepäsi kurjuuden todellinen syy
Sen seuraava tehtävä oli kasvattaa

taistelijoita paremman järjestyksen
luomiseksi Tämä tehtävä ei ole vie-

lä loppuunsuoritettu Mutta taistelu

on saavuttanut uutta vauhtia uutta
eloa Nyt on aika työläisnaistenkin

ravistaa pois vallankumouspelkonsa

sillä vallankumous on lähellä oleva

nyky-aja- n asia Meidän täytyy us-

kaltaa ja oppia katsomaan todellisuut-

ta vasten kasvoja

Työläisnaisten tulee nyt uutteruu-

della ja ilolla ottaa osaa niihin tehtä-

viin jotka taistelussa osallemme jou-

tuvat Me tiedämme että se päivä
ei ole määräämättömän kaukana

jolloin planeettamme hyvyydet ovat
meidän käytettävänämme Joka ta-

pauksessa tämä maapallomme on val-

loitettava ja jokaisesta tuumasta tais-

teltava

Taistelu ei saa meitä peloittaal —

Ettekö huomaa miten yläluokka on

herännyt miten hyvin se on selvillä

siitä että heidän asemansa on vaa-

rassa? — Oletteko huomanneet mi-

ten se järjestää voimiaan taisteluun

miten se harjoittaa omia joukkojaan

palkankorotuksen saavuttamiseksi

jonka reformin vallassa oleva luokka

erittäin ovelalla tavalla osaa jälleen

nykäistä takaisin vaan että marxilai-

nen sosialismi on vallankumoukselli-

nen liike se tähtää vallankumouk-

seen nykyisen järjestelmän kumoa-

miseen ja uuden paremman pystyt-

tämiseen

Kuinka moni työläisnainen on ha-

lunnut katsella tätä kiertämätöntä

suoraan silmiin? Kuinka

moni meistä on käsittänyt luokkatais-

telun lopullista tarkoitusta?

Olemme uskottaneet itsellemme

että vallankumous ei läheisesti koske

meitä jotka näinä aikoina elämme

Mielikuvituksessamme siirsimme lo-

pullista yhteentörmäystä niin kauak-

si tulevaisuuteen kuin se vain oli

mahdollista — - vähintään parisataa
vuotta eteenpäin Se oli tehtävä jon-

ka lastenlapsemme joskus ehkä suo-

rittaisivat Eihän voitu varmuudella

sanoa tarvittaisiinko silloin enää val-

lankumousta ensinkään Sosialism-

ihan tunkisi rauhallisen "kehittymisen"
kautta pois kapitalismin tieltään

Mutta maailmantapahtumat näyttä-

vät saaneen pikajunan nopeuden Mi-

kä kaksi- - tai kolmekymmentä vuotta

sitten näyttäytyi äärettömän kaukana

olevaksi on tänäpäivänä käden ulot-

tuvissa

Tuskin löytyy ainoatakaan työläis

neet äitejään eivätkä veljet sisko-

jaan Näitä paheita ryhtyi Muhamet

poistamaan Hän rajoitti vaimojen

lukumäärän että ainoastaan neljä
vaimoa sai olla yhdellä miehellä kui-

tenkin jätti hän oikeuden miehelle

pitää hallussaan naisorjia mielensä

mukaan ja heille hän määräsi visse-

jä oikeuksia Täten ryhtyi hän toi-

menpiteisiin jonka kautta voitiin al-

kaa lisäännyttämään miessukupuolta

joka oli lukemattomien sotien ja tais-

telujen takia vähentynyt siinä mää-

rin että naisten lukumäärä oli suun-

nattomasti suurempi Yksinäiset nai-

set sijoitettiin erikoisiin asunnoihin

joissa heitä elätettiin kunniallisesti

ettei heidän ollut pakko alentua

siten hankkiakseen elä-

mänsä tarpeet
Vahan Cardashian uskoo että

tarkoitus heidän ottaessaan

haaremijärjestelmän käytäntöön oli

ehkäistä ihmiskunnan vajoamasta sii-

hen kuiluun johon se nopeasti oli

vajoamassa ja joka myös mitä

vaikutti ihmisen tervey-

teen Edelleen käsitti Mohammed et-

tä ainoastaan kiinteä taloudellinen

yhtenäisyys voisi estää joutilaiden

naisten elämistä yhteiskunnan rasi-

tuksena Aikaisemmin Turkissa ei

ollut yhtään yksinäistä miestä eikä

naista
"Turkkilainen voi olla avioliitossa

neljän naisen kanssa kerrallaan ja
sen lisäksi voi hän pitää naisorjia"

sanotaan Koraanin 4:ssä luvussa Ja

edelleen on Koraaniin pyhästi uskon-

nollisella verholla puettu moniavioi-

suuden pyhyys Täten silloisen ta-

loudellisen tilanteen johdosta oli mo-

niavioisuus pyhästi omistettu juma-

luusopin mukaiseksi joten tämä yh-

teiskunnallisen kehityskulun pakoitta-m- a

liike oli täydellisesti yhtäpitävä
silloisten uskonnon käsitteiden kans-

sa Tämän uskonnon ja yhteiskun-

nallisten olosuhteiden pkoittamana
kaikkien miesten pyrkimyksenä oli

Taiteen ja kaunokirjtal
Usuuden merkitys työ-

väenliikkeessä

Kulttuurin eli korkeamman henki-

sen viljelyksen ilmaisumuoto on tai-

de ollen se joko näytelmällisiä mu-

siikkia runoutta kaunokirjallisuutta

y m Taiteen ilmaisumuodolla o iv

suuri merkitys itse kunkin yksilön
elikkä ryhmän määrittelystä millä ti-

lanteella hän eli se ryhmH on henki- - '

eesti Taide ja kaunokirjallisuus on
se joka muodostaa lehdet ja kukka-

set siihen puun runkoon jota kut-

sutaan työväenliikkeeksi ja johen rna

kuulumme sosialistisen liikkeen ni-

mellä Puun rungon ja juuret muo-

dostavat sen liikepuolen jolla me ma-

temaattisesti näytämme toteen olevi-

en olojen nurjuuksia vetoamalla ih-

misten järkeen
Lehdet ja kukkaset elikä taide on

se jolla me vetoamme ihmisten tun-

teisiin ja o yhtä tärkeätä vedota tun-

teisiin kuin järkeenkin sillä k lmit-l- ä

järjellä varustettu ihminen mutta

tunteeton voi olla aivan eläin tehdä

järkyttäviä tekoja Tunne ilman jär-

keä ei ole mahdollista mutta samalta

liian tunteiten&a valtaan heittäytynyt
ihminen voi tehdä paljon erehdyksiä

kuulla liian paljon lunteitensa ääniä
Näin vertaillen todettuna ihminiÄ

olevan liikkuvia erinäisiä ilmaisuja

niin tulee siihen tulokseen että työ-

väenliike ollakseen elinvoimainen

täytyy pystyä luomaan sen voitok-

kaan taloudellisen nousun mukana

sen aatteita ja tarkoituksia palvelemia

ja jalostavia taiteita sen täytyy pys-

tyä juurillaan ravitsemaan lehdet ja
kukkaset eli muutoin siitä tulee Inha

eloton pökkelö Sentähden cn ildla

tervehdittävä niitä yrityksiä että ti h

da esimerkiksi näyttämö taide l ö- -

QsLkc toisella smflTa)

hankkia itselleen mahdollisimman

monta vaimoa

Edesmenneellä sulttaanilla oli 370
vaimoa hänen haaremissaan Useat
hänen jälkeläisistään ovat mahdolli-

simman tarkoin noudattaneet hänen
esimerkkiään useat niistä ovat vuo-

sittain vaatineet useita miljoonia dol-

lareita haaremiensa ylläpitämiseen
Kuitenkin ne suunnattoman suuret
haaremit jotka vuosittain kysyvät
suuria rahasummia ovat menneisyy-
den asioita eivätkä enää koskaan pa-

laa Turkkiin
Se seikka että nykyään tuskin 20

pros muhamedilaisista ovat moniavi-

oisia ei ole johtunut mistään moraa-

lisesta eikä uskonnollisesta käsityk-

sestä vaan yksinkertaisesti siitä vai-

keudesta jonka aikana ihmiset ny-

kyään joutuvat asemaan joka tekee
mahdottomaksi lukuisien vaimojen

elättämisen niiden vaatimusten mu-

kaan joita nykyinen seuraelämä vaa-

tii naissukupuolelta Perussyynä mo-

niavioisuuden häviämiseen sittenkin

on sen alkuperäisen synnyttäjän ka-

toaminen nimittäin naissukupuolen

lukumäärän pienentyminen kunnes se

suhteellisesti on sama kuin miesten

lukumäärä ja kuten Cardashian vie-

lä sanoo syynä ovat nykyiset kor-

keat elinkustannukset

PIKKU PARANNUKSIA JAPANIN

NAISTEN ASEMAAN

' Sellaisena voi mainita sen seikan

kun nyt tiedotetaan Japanista että

siellä on otettu käytäntöön länsimai-

sia tapoja siinä määrin eviä naiset

saavat itse valita puolisonsa Tähän

saakka ovat vanhemmat etsineet puo-

lisot tyttärilleen ja heidän on pitänyt
vastaan sanomatta mennä naimisiin

miehen kanssa jonka vanhemmat at

kosineet

Kenelle ei viel Stule Toveritar
— tilatkoon sen heti!

Turkin haaremin häviä-

minen

Suom Mary E Marcyn mukaan

Tutkiessamme yhteiskunnan

kehitystä me sosialistit olem-

me taipuvia uskomaan että sen mää-

rää tarve minkä ihmiskunta tuntee

taloudellisessa elämässään Toisin sa-

noen kysymys ruuasta vaatteista

asunnoista aina aiheuttaa jokaisen yh-

teiskunnallisen muutoksen

Tätä tosiasiaa mielessämme pitäen

voimme mielenkiinnolla lukea Vahan

Cardashian kirjoittamasta ja Glover

Pressin kustantamasta kirjasta: "To-

dellinen elämä turkkilaisessa haare-

missa" ne syyt jotka vaikuttivat mo-

niavioisuuden alkuperäisen nousun

Turkissa ja sittemmin sen häviön vii-

meisen vuosisadan aikana

Seitsemännellä vuosisadalla hän

kirjoittaa ei Arabiassa ollut kiinteää

poliittista järjestelmää Siellä ei tun-

nettu mitään järjestelmää kotielämäs-

tä eikä avioliitosta Noin puolet Ara-

bian asukkaista eivät lainkaan tien-

neet vanhemmistaan Miehen kuol-

tua siirtyi leski hänen pojilleen ja

yksi heistä voi ruveta asumaan hänen

kanssaan Siihen aikaan oli Arabia

taistelutantereena lukemattomille pie-

nille eri ihmisheimoille jotka lakkaa-

matta vaelsivat ja kävivät sotaa kes-

kenään

Naisten lukumäärä suhteellisesti

miesten lukumäärään nähden oli pal-

jon suurempi ' Tapahtui usein että

miehet hautasivat tyttölapset elävänä

Mitään määrää ei ollut kuinka mon-

ta vaimoa miehellä sai olla ainoana

määränä oli se kuinka monta naista

mies kykeni elättämään kunakin ai-

kana Hänellä oli oikeus heittää heis-

tä yksi tai useampia milloin hän niin

halusi eikä hänen tarvinnut huoleh-

tia siitä mikä tuli enjälkeen heidän

kohtalokseen Miehet eivät tunte


